
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

ГЛАВЫ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
10 января 2025 г.  г. Изобильный №                           1-пг 

 

 
О внесении изменений в состав комиссии по наградам Изобильненского му-
ниципального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением 
Главы Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 24 
октября 2024 г. № 26-пг 
 
 
 

В соответствии с решениями Думы Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 30 августа 2024 года № 253 «О почетных 

званиях в Изобильненском муниципальном округе Ставропольского края», 

от 30 августа 2024 года № 254 «О медали «За заслуги перед Изобильненским 

муниципальным округом Ставропольского края» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по наградам Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края, утвержденный постановлением Гла-

вы Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 24 

октября 2024 г. № 26-пг (далее-комиссия) следующие изменения:  

1.1. Вывести из состава комиссии Веревкина Петра Владимировича. 

1.2. Изменить должность в составе комиссии Пастухова Николая Васи-

льевича, заместителя главы администрации Изобильненского муниципально-

го округа Ставропольского края на председателя комиссии. 

1.3. Ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Иова Генна-

дия Ивановича, исполняющего обязанности первого заместителя главы ад-

министрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края, заместителя главы администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края.  

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официаль-

ного обнародования.  

 
 
 

Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 

consultantplus://offline/main?base=RLAW077;n=14829;fld=134;dst=100011

